
          

 

UCHWAŁA   

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.16.2025  
z dnia 27 marca 2025 roku   

  

w sprawie  

zmiany Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.78.2024 z dnia 26 września 2024 

w sprawie powołania Senackiej Komisji ds. Nauki  

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn.zm.) oraz §14 ust. 5 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie,   

- uchwala się, co następuje:  

  

§ 1  

Wprowadza się następujące zmiany w składzie Senackiej Komisji ds. Nauki: 

1) odwołuje się dr hab. Kingę Michałowską, prof. UEK ze składu  Komisji,  

2) w to miejsce powołuje się dr hab. Aleksandrę Nowak-Gruca, prof. UEK na członka 

Komisji. 

 

§ 2 

 

W § 1 ust. 8 Uchwały nazwę „Instytut Politologii” zastępuje się nazwą „Instytut Zarządzania”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

  

Przewodniczący Senatu  
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

REKTOR  
  

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK  


